UBND TP QUẢNG NGÃI

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BCĐ138    TP. Quảng Ngãi,  ngày       tháng    năm 2024

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 03/CT-UBND ngày 28/4/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh trong

năm 2024

Kính gửi: Công an thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-BCĐ138 ngày 22/01/2024 của Ban Chỉ

đạo 138 tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 28/4/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

trên không gian mạng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (có văn bản kèm

theo); Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng Ban Chỉ đạo 138 thành phố có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham

mưu Ban Chỉ đạo 138 thành phố xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện những

nội dung thuộc thẩm quyền, trình dự thảo Kế hoạch trước ngày 25/02/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PVP, CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trà Thanh Danh

		2024-02-07T16:57:11+0700

		2024-02-15T09:16:30+0700

		2024-02-15T09:16:30+0700

		2024-02-15T09:16:30+0700

		2024-02-15T09:16:30+0700